"تحول سوسیالیستی تنها راه نجات مردم ایران"

قرار مصوب پلنوم

"در تایید سیاست حزب در شکل دادن به صف متحد کارگری در حمایت از مردم فلسطین"

۲۴ مارس ۲۰۲۵ - ۴ فروردین ۱۴۰۴

نوروز امسال مردم در خیابانها
شب قدر و رمضان در پستوخانه

ثریا شاهی

امسال سال نو، مراسم چهارشنبه سوری، نوروز و مناسک اسلامی رمضان که امسال با نوروز همزمان شده بود، در ایران تماما حال و هوای دیگری داشتند.

اطلاعیه پایانی پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی حزب حکمتیست

(خط رسمی)

پلنوم ۹۵ کمیته مرکزی حزب حکمتیست (خط رسمی) با شرکت اکثریت اعضا کمیته مرکزی و تعدادی از کادرهای حزب، که برای حضور در پلنوم دعوت شده بودند، در روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفند ۱۴۰۳ (۱۵ و ۱۶ مارس ۲۰۲۵) برگزار شد.

دستورات پلنوم عبارت بودند از:

گزارش

اوضاع ایران بر متن تحولات منطقه

مسئله کرد در منطقه، دولت‌ها و احزاب ناسیونالیست کرد و سیاست حزب ما

وضعیت مالی حزب

قرار و قطعنامه‌ها

انتخابات

پلنوم با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جانباختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع به کار کرد.

در دستور انتخابات ابتدا آذر مدرسی بعنوان دبیر کمیته مرکزی و رفقا امان کفا، خالد حاج محمدی و محمد راستی به عنوان کمیته رهبری و بعلاوه خالد حاج محمدی به عنوان دبیر کمیته رهبری در پست خود ابقا شدند.

پلنوم با سرود انترناسیونال به کار خود خاتمه داد.

حزب حکمتیست (خط رسمی)

۲۸ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۸ مارس ۲۰۲۵

نه قومی نه مذهبی زنده باد هویت انسانی

قطعنامه مصوب پنجم ۵۹ کمیته مرکزی

"تحول سوسیالیستی تنها راه نجات مردم ایران"

۱- جهان بر متن تناقضات تاریخی نظام کاپیتالیستی، امروز بیش از هر زمانی دوره ای مملو از کشمکش عریان، بی پرده و خونین را طی میکند.

هر نیرو و جریانی که میکوشد به نام "قومیت"، "ملیت" و "مذهب" این صف واحد را تقسیم میکند، عملاً و رسماً در مقابل اکثریت جامعه قرار دارد و صف متحد و همبسته آنرا برای رسیدن به قدرت و تأمین منافع ارتجاعی خود، نشانه گرفته است.

باید هوشیار بود! باید توطئه های نفاق افکنانه جمهوری اسلامی و عواملش را افشا کرد، باید دست رد بر سینه نیروهای قوم پرست و مرتجع زد.

حزب حکمتیست(خط رسمی)

۲ فروردین ۱۴۰۴ - ۲۴ مارس ۲۰۲۵

قرار مصوب پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی

در تایید سیاست حزب در شکل دادن به صف متحد کارگری در حمایت از

مردم فلسطین

پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی حزب سیاست فعال و دخالت موثر کمیته رهبری در شکل دادن به یک صف متحد کارگری (جبهه متحد کارگری در دفاع از مردم فلسطین)، مستقل از دولتها و نیروهای ارتجاعی، در دفاع از مردم فلسطین را تایید میکند. شکل گرفتن یک اتحاد کارگری حول پلاتفرمی رادیکال و کارگری قطعاً جنبش جهانی حمایت از مردم فلسطین را بویژه در کشورهای عربی را تقویت خواهد کرد و نقش تعیین کننده ای در بیرون کشیدن طبقه کارگر در این کشورها از زیر نفوذ ناسیونالیسم عرب و ارتجاع قومی- مذهبی و در شکل دادن به یک صف قدرتمند کارگری- انترناسیونالیستی در خاورمیانه و شمال افریقا خواهد داشت.

در این رابطه پلنوم تلاش ایندوره کمیته رهبری را تقدیر و ارزشگذاری میکند.

۲۶ اسفند ۱۴۰۳

۱۶ مارس ۲۰۲۵

در دوسوی یک جدال طبقه کارگر و "ماجرا" دستمزدها!

۲۶ اسفند، رسانه های حکومتی "مژده دادند" که امروز "ماراتون" سیصد و پنجمین نشست شورایی کار با موضوع تعیین حداقل دستمزد کارگران، در "دقیقه نود" و پس از بحث های مفصل در مورد "مصائب" جامعه کارگری، حق کار و زندگی کارگر، بعلاوه و مهمتر از همه "واقع گرایی" تضمین منافع کارفرما و دولت و خزانه مشترک آنها که "کارگر" فعلا به آن زنده است، "محصول" داد.

بی تردید از هر درجه ضعف دشمن برای پیشروی خود استفاده خواهد کرد. و ورق پاره مصوباتشان را با اعتصابات و اعتراضات و جنگ متحدانه و متشکل خود برای یک زندگی بهتر، شعار حق ما به نیروی خودمان بدست می آید، به صورتشان پرتاب خواهد کرد!

زنده باد قدرت متحد کارگری

زنده باد سوسیالیسم

حزب حکمتیست(خطر رسمی)

۲۶ اسفند ۱۴۰۳ - ۱۶ مارس ۲۰۲۵

مجمع عمومی نماینده مستقیم کارگران

طبقه کارگر و رهایی

مظفر محمدی

و رزم کنان بدست می آیند و یکی بدون دیگری نیست.

در شرایط کنونی، بخش آگاه طبقه کارگر ایران به اهمیت و ضرورت "تشکل مستقل کارگری" و "همبستگی در مبارزات" خود به درجه ای پی برده و گام های اولیه ای هم برداشته ولی هنوز نمیتوان گفت که به یک جنبش اجتماعی و توده ای کارگران برای تحقق آن تبدیل شده است.

شرایط اختناق پلیسی در ایران از ما محکمترین پنهان کاریهای کمونیستی را ایجاب میکند. ما متوجه نیستیم که گویا یک روز آفتابی و شرایط دمکراتیک برای فعالیت میرسد و باید تا آن روز صبر کنیم. ماتریال توده ای شدن جنبش کمونیستی کارگری و حزیش در درون طبقه همین امروز مهیا است!

مظفر محمدی- اسفند ۱۴۰۳- مارس ۲۰۲۵

تغییر آدرس فیسبوک حزب

به اطلاع آزادیخواهان و دوستان حزب حکمتیست (خط رسمی) می‌رسانیم که آدرس صفحه فیسبوک ما تغییر کرده است. برای دریافت نظرات حزب، آدرس صفحه جدید آن را دنبال کنید:

آدرس فیسبوکی جدید:

facebook.com/hekmatist.ol